
,4ru bL
.pr. del 05 FEB. 200e

ASSESSORATO REGIONALE DEL LAVORO, DELLA PRE\,'IDENZA SOCIALE, DELLA FORMAZIONE
PROFESSIONALE E DELL'EMIGRAZIONE

DIPARTMENTO REGIONALE LAVORO

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
\TSTO il D.P.R. 19 matzo 1955 n.520;
VISTA la Legge 22Ltglio 196l n.628, Capo II;
VISTA la Legge Regionale 15 maggio 2000 n.10;
VISTO ia Leggel4 febbraio 2003 n.30 ed in paficolare l'art.8;
VISTO il Decreto Legislativo 23 aprile 2004 n.I24;
\TSTO I'art.40 della Legge Regionale 5 novembre 2004 n.l5;
\TSTO il D.D.G. n.138/05lilll de|27 maggio 2005 del Dirigente Generale del Dipartimento

Regionale Lavoro - Assessorato Regionale del Lavoro;
VISTA la Legge 4 agosto 2006 n.248 che ha convertito il D.L. 4 luglio 2006 ed in particolare

l'art.36bis;
YISTA la Legge 3 agosto 2007 n.I23;
VISTA la circolare del Ministero del Lavoro - Direzione Generale per I'Attivita Ispettiva n.29

del 28 settembre 2006;
VISTO il D.P.R. 24 noùembre l97l n.ll99;
VISTO il Decreto Legislativo n.81 del 09 aprile 2008, art.14 - comma 9 -;.
\TSTO il D.D.G. RUDL 43109/DG del 02 febbraio 2009 del Dirigente Generale del

Dipartimento Regionale Lavoro - Assessorato Regionale del Lavoro;
CONSIDERATO che con nota prot. n.3810/Segr. Dir. del 02 febbraio 2009 il Dirigente

Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro dell'Assessorato Regiona.le del Lavoro
ha conferito al Dr. Mario Finocchiaro I'incarico della reggenza del Servizio XVI
Ispettorato Regionale del Lavoro per la Sicilia Orientale IRL 2o;

CONSIDERATA I'esigenza di assicurare la continuita amminishativa in conformita ai principi
generali, delegando il Dr. Mario Finocchiaro alla decisione dei ricorsi di cui all'art.l4 -
comma 9 - del Decreto legislativo 9 aprile 2008 n.81 per il tenitorio di competenza del
Servizio XVI Ispettorato Regionale per la Sicilia Orientale IRL 2';

RITENUTO peÍanto, di procedere a delegare il Dr. Mario Finocchiaro a decidere i ricorsi di
cui all'art.l4 - comma 9 - del Decreto legislativo 9 aprile 2008 n.81 per il teritorio di
competenza del Servizio XVI Ispettorato Regionale per la Sicilia Orientale IRL 2";

CONSIDERATE, in ossequio al principio di continuità amministrativa, in caso di assenza o
legittimo impedimento di uno dei due Dirigenti dei Servizi Ispettorati Regionali del
Lavoro Occidentale IRL lo ed Orientale IRL 2o, le disposizioni di cui al D.D.G. RUDL
43/09lDG del02 febbraio 2009 - ed in particolare quanto previsto all'art.2 dello stesso;



05 tE8.2009

ASSESSORATO REGIONALE DEL LAVORO, DELLA PREVIDENZA SOCIALE, DELLA FORMAZIONE
PROFESSIONALE E DELL'EMIGRAZIONE
DIPARTIMENTO REGIONALE LAVORO

IL DIRIGENTE GENERALE

DECRETA

AÉ.1) Il Dr. Mario Finocchiaro, Dirigente pro tempore del Servizio Ispettorato Regionale del
Lavoro per la Sicilia Orientale IRL 2'è delegato a decidere i ricorsi di cui all'art.l4 -
comma 9 - del Decreto legislativo 9 aprile 2008 n.8l per il territorio di competenza del
Servizio XVI Ispettorato Regionale per la Sicilia Orientale IRL 2o.

Art.2) Restano fatte salve le disposizioni di cui al D.D.G. RUDL 43/09lDG del 02 febbraio
2009 ed in particolare quanto previsto all'art. 2 dello stesso.

Art.3) Il presente decreto venà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e sul
sito dell'Assessorato Resionale del Lavoro.

Il Dirigente Generale


